Fiche technique
CSA - VIS POUR CONNECTEURS
Ces vis ont été étudiées
pour faciliter la mise en
oeuvre des équerres et des
connecteurs. La tête conique
assure un contact complet
avec le connecteur, ce qui

tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2021-08-04 www.simpson.fr
Fiche technique
CSA - VIS POUR CONNECTEURS
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions fixations  [mm]
Références l lg d1 d dh
Embout Quantité
par boîte
CSA5.0X25 25 19 3.15 4.85 8.3 T20 250
CSA5.0X35-R 35 29 3.15 4.85 8.3 T20 25
CSA5.0X35 35 29 3.15 4.85 8.3 T20 250
CSA5.0X40 40 34 3.15 4.85 8.3 T20 250
CSA5.0X50 50 44 3.15 4.85 8.3 T20 250
CSA5.0X80 80 74 3.15 4.85 8.3 T20 200
Valeurs caractéristiques données pour un bois de classe C24 et une épaisseur d'acier de 2 mm. Pour déterminer la résistance des vis dans d'autres
conditions de classe de bois et d'épaisseur d'acier, référez-vous à notre ETE-04/0013
Valeurs caractéristiques
Valeurs caractéristiques [kN]